lippis et tonsoribus innotescit) septenni laboravit. Verum

enim vero syderei formosa tonantis matri vota nun-

cupavit se (si modo prolem susciperet) daturam Fratribus

OrdinisMinoris Seraphici Patris Francisci de Observantia,

quo monasterium conderetur , possessionem quamdam, vi-

ridarium, agrum et pratum continentem extra Cherium

sitam, vulgo il Belveder , appellatam. Quo circa effectum

est (renuit enim nullas Immaculata Virgo preces) , utpro

voto illa conceperit et uno eodemque partu marem et fœmi-

nam ediderit. Haud mora vota solvit ac propterea præfa-

tum locum hilari animo elargita est ubi templum cui Mater

Gratiæ nomenfuit una cum eleganti cænobio conditum est
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et quod quia munictionibus et valles immineret, ne dicam

hereticas... superveniente bellorum turbine a Gallis solo

æquatum fuit anno 1536.....

Verum ad perpetuam et antiquæ devotionis memoriam

hoc Beatissima et Gloriosissimæ Virgini Maria sacellum

positum ac dicatum est additis Ill.mi Dni Herculis Mas-

setti ex Salugiarum et Frinchi Dominis suffragiis .

Vi era anche la seguente iscrizione che può servire

d'una pagina di cronaca.

Sæviente bello inter Gallos et Hispanos in Pedemon-

tana regione impius quidam ductor prædonum cum

magnis copiis Cherii oppidum aggressurus accessit ut

prædamquantamposset maximamabduceret. Ac tumpræ-

sidii quidem locum et castrorum sibi delegit, designavit-

que monasterium Fratrum D. Francisci de Observantia

extra Oppidum sub B. Virginis Gratiarum nuncupatione

constructum. Cognita re, Fratres, ut in huiusmodi casibus

contingit magna trepidatione ancipites , pro temporis

tamen angustiis loci naturæ reiq. et instantis periculi

magnitudine adversus immanis hostis furores conatusque

se se muniverunt. Contra ille ira exardescens ignem

monasterii ianuæ subjecit . Quamobrem Fratres omnes

(quod est tutissimum omnium præsidium ) ante aram

B. Virginis Gratiarum prolapsi ignitas ex corde preces

fuderunt orantes ut a tanto tamq. acerbo imminenti

discrimine supplices umilesq . famulos suos tueri illesosq.

servare dignaretur . His tam piis iustisque votis mox

feliciter respondit eventus, ut territus hostis impia re

infecta recesserit, portam autem sic a flammis intactam

Fratres aperierint, quasi nullus fuisset ignis applicitus.
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Itaque pro actione gratiarum ob tantum beneficium

ac miraculum eius festivitatis die octava septembris post

vesperas quotannis solemnem processionem Fratres du-